

با یار گیری خوب جو ابگو ی مردم هستیم

امیر قلعه‌نویی با اشاره به اینکه اگر امسال خوب یار گیری کنیم می‌توانیم جوبگو ی انتظارات مردم باشیم، اظهار داشت: استقلال سال گذشته نتوانست نتیجه لازم را بگیرد و امسال قطعاً فشار زیادی روی تیم خواهد بود. ما باید ابتدا تیم را خوب بیندیم و خوب بدنسازی کنیم. سال گذشته درگیر تیم ملی بودیم اما امسال فرصت کامل داریم و باید از این فرصت استفاده کنیم و یار گیری خوبی انجام دهیم.
امیر قلعه‌نویی در مورد فصل نقل و انتقالات اظهار داشت: در ایران بدترین زمان ممکن نقل و انتقالات است تا یازیکن قرار داد امضا کنند چند روز طول می کشد و به همین دلیل هم تمرینات بدنسازی دیر آغاز می شود .
امیدوارم با تلاش هایی که مجموعه می کند تیم زودتر تکمیل شود.البته ما یک بازیکن ۲۸ساله ارمنی گرفته‌ایم. او روزمه خوبی دارد. قصد داریم دو سه بازیکن دیگر هم بگیریم تا تیم کامل شود.
همان طور که گفتیم اگر خوب یار گیری و برنامه ریزی کنیم می‌توانیم جوبگو ی انتظارات مردم باشیم.

جام جهانی

شیوانوروزی

عقده گشایی خروس ها مقابل هندوراس

مسی به داد آرژانتین رسید

تیم ملی آرژانتین جام بیستم را با پیروزی مقابل بوسنی آغاز کرد. در ادامه مسابقات جام جهانی و در روز سوم این رقابت‌ها آلبی سلسته با نتیجه دو بر یک حریف اروپایی خود را از پیش رو برداشت تا با امید بیشتری برای رسیدن به هدف خود تلاش کند.
مهم‌ترین اتفاق این دیدار گلزنی لیونل مسی فوق ستاره آرژانتین بود. در سایر دیدار ها فرانسه با سه گل هندوراس را برد و سوئیس نیز دو بر یک بر اکوادور فائق آمد.

■ **از گل مسی تا اولین گل نیجره**

نخستین دیدار گروه F را آرژانتین و بوسنی بر گزار کردند؛ آرژانتین قهرمان دو دوره جام جهانی ادعیه قهرمانی دارد و بوسنی اولین حضورش در این آوردگاه را تجربه می‌کند.
همین مسئله موجب شد تا بوسنیایی‌ها به دستور سرمربی خود از همان ابتدا در لاک دفاعی فرو رفتند. با این وجود در دقیقه سه ضربه ایستگاهی مسی به پای کولاسینچان بازیکن بوسنی خورد و دروازه بوسنی باز شد. این گل سومین گل به خودی جام ۲۰۱۴ محسوب می‌شود. در ادامه تلاش‌های دو تیم برای باز کردن دروازه یکدیگر ادامه پیدا کرد. در دقیقه ۶۵ بالاخره پای لیونل باز شد، لئو با جا گذاشتن چند بازیکن شوتی زمینی را روانه دروازه بوسنی کرد. در شرایطی که انتظار می‌فت شاگردان سایه‌با پیش از این‌ها برای گلزنی تلاش کنند این بازیکنان بوسنی بودند که یکی از گل‌های خورده را در دقیقه ۸۷ توسط لویج جبران کردند.
سرمربی آلبی سلسته در کنفرانس خبری بعد از مسابقه رودری خبرنگاران قرار گرفت و از اینکه بازیکنانش گل‌های بیشتری نزنند ابراز نارضایتی کرد.
الخاندرو سایه با یا اشاره به این موضوع گفت: «در نیمه اول کنترل توپ و میدان را در اختیار داشتیم و در نیمه دوم به گل رسیدیم. با آمدن هیگوین، همکاری مسی و اگر و هم بهتر شد.
دو هدف داشتیم که به آن رسیدیم، گلزنی مسی و مهیا کردن شرایط بهتر برای تیم ملی.
۴۰ ساله‌با همچنین به تمجید از مهاجم اول تیمش پرداخت:
مسی بهترین فوئبالیست جهان است. او می‌تواند هر روز بهتر هم شود. در حال حاضر سایر بازیکنان حمایت خوبی از او می‌کنند و همین مسئله شرایط بازی را برای مسی بهتر کرده‌است.
سافت سوئیچ از عملکرد خود و بازیکنانش حمایت کرد. سرمربی تیم ملی بوسنی می‌گوید در مصاف با حریفی بزرگی مثل آرژانتین نباید بی‌گدار به آب زد: «از عملکردمان ناراحت نیستم. به پچها گفته بودم که مقابل آرژانتین نمی‌توان با دو مهاجم کار کرد. در میدان نیز باید خیلی محتاطانه بازی می‌کردیم. بازی با دو مهاجم آن هم از ابتدای مسابقه تصمیم خطرناکی بود.»



■ **دومین گل مسی**

لیونل مسی امیدوار است آلبی سلسته در ادامه مسابقات جام جهانی بازی‌های بهتری ارائه دهد. ستاره بارسلونا پس از هشت سال توانست در جام جهانی گلزنی کند. مسی تنها گلش در جام جهانی را در سال ۲۰۰۶ به مربستان رده بود و در جام ۲۰۱۰ نیز در حسرت گلزنی ماند. با این حال بازی اول آرژانتین در برزیل برای لیونل خوش یمن بود؛ بازی اول بود و همه نگران بودیم.مهم‌ترین مسئله پیروزی بود که خوشبختانه به آن رسیدیم. بوسنی فوق‌العاده ظاهر شد ولی ما همچنان بهتر شدیم. گل دوم خیال همه را راحت کرد. چرا که اگر به گل دوم نمی‌رسیدیم بازی به مراتب سخت‌تر می‌شد.این گل برای من ارزش زیادی داشت. تشویق هواداران واقعاً فوق‌العاده بود. حس می‌کردیم در کشور خودمان بازی می‌کنیم. باید آرامش خودمان را حفظ کنیم و به راهمان ادامه دهیم.

■ **خروس با آمدند**

فرانسه به راحتی هندوراس را با سه گل مغلوب کرد. خروس‌ها با هزار و یک آرزو به برزیل آمدند تا هویت واقعی فوتبالیشان را به نمایش بگذارند. هندوراس تیمی نبود که بتواند برای شاگردان دشان دردرس ایجاد کند. به علاوه اینکه یکی از بازیکنان این تیم نیز در نیمه اول از زمین اخراج شد و هندوراس‌ها مجبور شدند ۱۰ نفره مقابل آبی‌ها ایستادگی کنند.
خروس‌ها دو بار توسط بنزما و یک با هم توسط دروازهبان هندوراس به گل رسیدند. در این بازی برای اولین بار از تکنولوژی خط دروازه استفاده شد. دیدبه دشان در پایان بازی استفاده از تکنولوژی خط دروازهاستقلال کرد.سرمربی فرانسه در واکنش به این برد گفت: تکنولوژی خوبی است و داور می‌تواند تصمیم درستی بگیرد. سرعت بازی‌ها آنقدر بالاست که نمی‌توان به این راحتی تصمیم گرفت. در مورد بازی باید بگویم که ما برای رسیدن به گل صوری کردیم. موقعیت‌های زیادی داشتیم و در نیمه اول دو گل زدیم که بسیار خوب است. شروع خوبی بود برای فرانسه و از این پیروزی لذت بردم. به دست آوردن برد سه در صفر در جام جهانی کار آسانی نیست.

■ **برد سوئیس**

شاگردان هیتسفیلد شکست را با پیروزی عوض کردند. تیم ملی سوئیس در شرایطی که در نیمه نخست یک بر صفر از اکوادور عقب بود با دو گل موفق شد هر سه امتیاز بازی را بگیرد.
همهدی و سفروویچ دو گل سوئیس‌ها را وارد دروازه اکوادور کردند. این در حالی است که حریف امریکایی نیز نیمه موقعیت‌های زیادی برای گلزنی داشت. در حال حاضر فرانسه صدرنشین گروه E است و سوئیس با تفاضل گل کمتر در رده بعدی قرار دارد.

ششمشنبه ۲۷ خرداد۱۳۹۳ | ۱۹ شعبان ۱۴۳۵ | روزنامه جوان | شماره ۴۲۲۰ سرویس ورزشی | ۸۸۴۹۸۴۳۹

۱۲چهره‌ها/ وحیدصابری

تکلیف نیلسون تا آخر هفته معلوم می‌شود

پس از اینکه سوشا مکانی قرار دادی دو ساله با پرسپولیس بست، حرف و حدیث‌های زیادی درباره این دروازه‌بان بر سر زبان‌ها افتاد و زمزمه‌هایی مبنی بر نراحتی نیلسون از این موضوع به گوش رسید.نیلسون که قرار بود هفته گذشته به ایران بیاید، بازگشت خود را به تعویق انداخت. هر چند او هنوز شخصاً دراین باره اظهار نظر نکرده اما مدیر برنامه‌های دروازه‌بان برزیلی پرسپولیس گفته که او باقرمزپوشان به توافق رسید و قرار بود هفته گذشته به ایران سفر کند اما به دلیل بیماری همسرش به ایران نرسید و قرار شد پس از رفع مشکلات همسرش به ایران بیاید.مدیر برنامه نیلسون خبر نراحتی این دروازه‌بان را به خاطر سوشا مکانی تکذیب کرد و گفت که نیلسون قبلاً هم با دروازه‌بانان خوبی مثل گردان و حقیقی رقابت کرده پس این مسئله خیلی خنده‌دار است.این دروازه‌بان هشت ماه است که با بیماری همسرش دست و پنجه نرم می‌کند، حتی در ایران هم درگیر این موضوع بود و الان هم همسرش تحت آزمایشات مختلف است و قرار است تا آخر هفته جواب نهایی را نیلسون به ما بدهد.



۱۲نزارش یک

سعیداحمدیان



امید تنها | جوان

دو برد و دو باخت، مقابل پرافتخارترین تیم لیگ جهانی در تهران و برزیل این کارنامه شاگردان کوچا در چهار مسابقه‌ای بود که برابر برزیل قرار گرفتند اما آنچه در تهران رقم خورد متفاوت تر از برزیل بود. جمعه شب در مسابقه اول ایران ۳ – ۲ برزیل را برد اما یک شنبه شب شاگردان رونو رزنده نتوانستند تلافی کنند و با نتیجه ۳ – ۲ ایران را شکست دهند، آن هم در مسابقه‌ای که تیم کوچا اگر چه مانند بازی اول درخشان نبود اما حداقل با گرفتن دو ست، یک امتیاز گرفت.
در بازی دیگر گروه A لیگ جهانی هم ایتالیا که با تیم دومش به ورزش رفته با هم به لهستان باخت. حالا در پایان این هفته از لیگ جهانی، ایتالیا با ۱۹ امتیاز صدرنشین است و برزیل و لهستان هم ۸ امتیازی‌اند و ایران با ۷ امتیاز در رده چهارم گروه قرار گرفته است و برای صعود شاگردان کوچا باید چشم به بازی‌های باقی‌مانده با ایتالیا و لهستان داشت.

■ **انتقام به سبک برزیل**

چهنم آزادی، این شاید بهترین توصیف برای حال و هوای یک شنبه شب سالن ۱۲ هزار نفری آزادی باشد، شبی که قرار بود ایران و برزیل در

۱۲جام جهانی فریدون حسن

کار سخت بلژیک و روسیه مقابل نمایندگان آفریقا و آسیا

سلسائو به سد مکزیک رسید

با انجام دو بازی گروه H در ساعت ۲۰:۳۰ امشب و ۲:۳۰ بامداد فردا پرونده اولین بازی ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی ۲۰۱۴ بسته می‌شود. البته در بین این دو بازی برزیل دومین بازی خود را هم انجام می‌دهد؛ دیداری سساس که طی آن مردان اسکولاری باید به مصاف مکزیک بروند.

از گروه H امشب ابتدا بلژیک به مصاف الجزایر می‌رود. بلژیک تیمی است که کارشناسان فوتبال دنیا روی آن حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند و خیلی‌ها اعتقاد دارند می‌تواند نتایج فوق‌تصور در جام بیستم کسب کند اما در مقابل یکی از بهترین‌های اروپا الجزایر نماینده آفریقا قرار دارد؛ تیمی که هر بار با به جام جهانی گذاشته حریفی دست و پاگیر برای تیم‌های بزرگ بوده است. قدیمی‌ترها هنوز خاطره پیروزی بزرگ الجزایر در جام جهانی ۱۹۸۲ برابر آلمان را به یاد دارند بنابراین امشب بلژیکی‌ها به هیچ عنوان کار راحتی در پیش ندارند.

در دومین بازی این گروه از ساعت ۲:۳۰ بامداد چهارشنبه کره



یا کارت باطل است یا بازیکن!

پرونده کارت‌های جعلی چند بازیکن فوتبال با دخالت سازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح وارد فاز جدیدی شد. رئیس سازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح درباره کارت پایان خدمت فوتبالبست‌ها گفت: به زودی حکم و رأی بازیکنانی که کارت معافیت آنها جعلی یا مورددار است، اعلام می‌شود.
مهرعلی باران چشمه با اشاره به اینکه درخواست کردیم تا برخی از فوتبالبست‌ها مدار کشتن را به ما تحویل دهند، اظهار داشت: ما برای اینکه به وضعیت این پرونده رسیدگی کنیم نیاز به یک سری مدارک داشتیم، بر این همین از این افراد خواستیم مدار کشتن را به تهران بیاورند تا بررسی‌های لازم انجام شود. البته این پروسه مستلزم زمان است و کمی طول می‌کشد. وی درباره صحبت‌های دایی و مسئله قطع نخاع افزود: بحث قطع نخاع مطرح نیست در این مورد بیشتر بحث نراحتی اندام‌های تحتانی مطرح بوده که کارت معافیت بر اساس آن صادر شده است. اما قاعدتاً فردی که چنین نراحتی شدیدی داشته و از خدمت معاف شده است، دیگر نباید توان بازی کردن داشته باشد. در این شرایط یا کارت معافی این بازیکن باطل است یا خود بازیکن!



بسته شدن کارنامه ایران برابر قهرمان ۹ دوره لیگ جهانی با دو پیروزی و دو شکست

کواچ: فراموش نکنید برزیل تیم اول والیبال دنیاست

سرمربی سرستانی تیم ملی والیبال معتقد است احساسی شدن بازیکنان کار دست آنها داده: «من بازیکنان خیلی خوبی دارم که اعتقاد دارم می‌توانند بهترین از این هم کار کنند. ما تمام سعی و تلاش‌مان این است که بهتر شویم و در بازی بعدی برنده باشیم. با توجه به اینکه در سالن آزادی این تعداد جمعیت تمام بازیکنان را به اسم صدا می‌کنند ملی‌پوشان ما احساسی می‌شوند. گاهی آنقدر درگیر احساسات هستند که در وقت‌های استراحت آنچه من می‌گویم را متوجه نمی‌شوند، با این حال این یک ویژگی بازیکنان است و ما باز هم باید تلاش کنیم تا بهتر و بهتر شویم.» او در پایان گفت که حالا تمام حواشش به بازی با ایتالیاست: «من به دیدارهای خیلی دور نگاه نمی‌کنم. تمام تمرکز من روی دیدار برابر ایتالیا است و سعی می‌کنیم با بهترین شرایط برابر این حریف به میدان برویم تا امتیازهای لازم را کسب کنیم. »

سعید معروف، کاپیتان تیم ملی والیبال هم پس از پایان این بازی گفت: «دو ست اول حریفی برای گفتن نداشتیم اما خوشحالم که پس از دو گیم به توانستیم به بازی برگردیم و خوشحالی دوم به این دلیل است که ما به خودمان نیاختیم بلکه به بازی خوب برزیل نتیجه را واگذار کردیم.

قطعاً بازی به بازی بهتر می‌شویم. برزیل در امتیازهای حساس کنترل خوبی داشت. از سوی دیگر خوشحالم امتیازهایی را که باید می‌گرفتیم گرفتیم. در گروه سختی قرار داریم، همه پیش از آغاز مسابقات می‌گفتند ایران ضعیف‌ترین تیم گروه است اما نشان دادیم که این طور نیست اما حالا برای صعود تلاش می‌کنیم.»

■ **تماشاگران آتش می‌دوانه کننده هستند**
امروز والیبال خوبی در زمین اجرا شد، نمی‌دانم چرا مردم این سؤال‌ها را تکرار می‌کنید. انگار هیچ شناسختی از برزیل ندارید. برزیل بهترین تیم دنیاست. نباید فقط نقاط ضعف تیم خود را ببینید. چرا هیچ کس نمی‌پرسد بازیکنان ایرانی نسبت به بازی‌های قبل نقاط ضعف خود را پوشش داده‌اند. برزیل شش نفر از بهترین بازیکنان جهان را در اختیار دارد. باید شناخت کافی از حریف داشته باشیم و بر اساس آن عملکرد تیم ملی را قضاوت کنیم. در جلسه قبل فقط یک نفر بود که اشاره کرد ایران چه پیشرفت خوبی داشته است. فکر می‌کنم باید یادآوری کنم که باختیم. ما دو بار برزیل را برده بودیم و در این دیدار نتوانستیم حریف را شکست دهیم. قبل از این اگر می‌خواستیم درباره بردن برزیل صحبت

۱۲جام جهانی فریدون حسن

کار سخت بلژیک و روسیه مقابل نمایندگان آفریقا و آسیا

سلسائو به سد مکزیک رسید

با انجام دو بازی گروه H در ساعت ۲۰:۳۰ امشب و ۲:۳۰ بامداد فردا پرونده اولین بازی ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی ۲۰۱۴ بسته می‌شود. البته در بین این دو بازی برزیل دومین بازی خود را هم انجام می‌دهد؛ دیداری سساس که طی آن مردان اسکولاری باید به مصاف مکزیک بروند.

از گروه H امشب ابتدا بلژیک به مصاف الجزایر می‌رود. بلژیک تیمی است که کارشناسان فوتبال دنیا روی آن حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند و خیلی‌ها اعتقاد دارند می‌تواند نتایج فوق‌تصور در جام بیستم کسب کند اما در مقابل یکی از بهترین‌های اروپا الجزایر نماینده آفریقا قرار دارد؛ تیمی که هر بار با به جام جهانی گذاشته حریفی دست و پاگیر برای تیم‌های بزرگ بوده است. قدیمی‌ترها هنوز خاطره پیروزی بزرگ الجزایر در جام جهانی ۱۹۸۲ برابر آلمان را به یاد دارند بنابراین امشب بلژیکی‌ها به هیچ عنوان کار راحتی در پیش ندارند.

در دومین بازی این گروه از ساعت ۲:۳۰ بامداد چهارشنبه کره

سیر و سیاحت رایگان در جام ۲۰۱۸

این روزها بحث اوضاع بداجتماعی و فقر حاکم بر شهرهای برزیل یکی از نقاط ضعف جام جهانی ۲۰۱۴ است. اما شاید همین اوضاع باعث شده تا روس‌ها به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۱۸ از همین حالا دست به کار شوند. کمیته اجرایی این مسابقات اعلام کرده: این کمیته برای دارندگان بلیت‌های مسابقه امکان سیاحت رایگان را بین شهرهای میزبان مسابقات فراهم خواهد کرد. الکسیس سرورکین گفت: این سفرهای رایگان شامل جابه‌جایی میان شهرهای میزبان با قطار و اتوبوس است.

بازید بازی برزیل و مکزیک، دومین دیدار دو تیم از گروه A رقابت‌ها، برزیلی‌ها بازی افتتاحیه را با کمک داور ژاپنی ۳ بر یک از کرواسی بردند و مکزیک هم در دیداری که زیر بارش ۹۰ دقیقه‌ای و شدید باران برگزار شد یک بر صفر کامرون را شکست داد. هر چند که هر چند برزیلی‌ها از اشتباهات دآوری سود بردند، مکزیک‌ها از آن لطمه خوردند.

به هر حال دو تیم در حالی به مصاف هم می‌روند که پیروزی هر کدام حکم صعودشان به مرحله بعد را امضا می‌کند. برزیل در دیدار اول چندان راضی‌کننده ظاهر نشده، هر چند سه گل زد و توپ را در اختیار داشت اما آن برزیل دلچسپ نبود و همین مسئله باعث نگرانی هواداران سلسائو شده چرا که مکزیک بی‌تردید با تاکتیکی متفاوت‌تر از کرواسی در میدان حاضر می‌شود. برنامه‌ای که شاید اسکولاری و شاگردانش را با چالشی جدی روبه‌رو کند، چالشی که زودتر از آنچه تصورش می‌شد برای برزیل به وجود آمده است.

باستین شواین اشتایگر هافبک تیم ملی فوتبال آلمان برای انجام معاینه اجباری قبل از بازی شب گذشته آلمان برابر نرال با بلگرد به بیمارستان منتقل شد. اشتایگر برای مکتسب‌داری از زانوئی که ماه گذشته در اردوی تدارکاتی آلمان آسیب دیده بود به بیمارستان رفت. مانوئل نویر و فیلیپ کلا هانز دو هم تیمی اشتایگر نیز باید تحت معاینه قرار می‌گرفتند اما این دو بازیکن پیش از سفر به برزیل در مونیخ این کار را انجام داده بودند.

رئیس جهانی سبک کاراته شیعه شد

رئیس سبک کاراته جهانی و استاد بزرگ کاراته جهان که اخیراً به دین مبین اسلام و مذهب تشیع گرویده است، با حضور در شهر مقدس قم با حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی دیدار کرد. (ایزوها)
واتانابه استاد بزرگ

ورئیس سبک جهانی کاراته دیروز با حضرت آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی دیدار و گفت و گو کرد. وی که در سال ۹۱ به دین مبین اسلام و مذهب تشیع گرویده و نام مبارک محمد را برای خود انتخاب کرده است، حضور در شهر مقدس قم و دیدار با حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی را افتخار و توفیقی بزرگ برای خود ذکر کرد.
واتانابه گفت: امروز افتخار می‌کنم از اینکه چنین فرصتی را پیدا کردم و احساس می‌کنم با وجود اینکه زبان شمارا متوجه نمی‌شوم اما راهی را پیدا کرده‌ام که قلباً احساس کند، تأثیرگذاری بیشتری در جهان خواهد داشت. رئیس سبک کاراته جهانی گفت: بعد از اینکه راجع به دین تحقیق کردم، مذهب اسلام و مذهب شیعه را اختیار کردم و این مسئله را موهبت و هدیه‌ای الهی می‌دانم.



دینا جعفری

توقع منطقی از والیبال داشته باشیم

باورش سخت بود و گذاری گیم پنجم به برزیل. نه آنهایی که پای گیرنده‌های تلویزیون نشسته بودند انتظار این نتیجه را داشتند نه حاضران در سالن. در بدبینانه‌ترین حالت همه منتظر بودند نهایتاً بازی در گیم پنجم و بعد از اندکی طولانی شدن با برد ایران به پایان برسد. بعد از باخت در ساتوپائولو این جمله که برزیل تیم اول جهان است شکست را منطقی جلوه می‌داد. اما بعد از آنکه برای اولین بار تیم برتر جهان در ساتوپائولو و سپس در تهران مغلوب شد، توقع‌ها مثل زمان ولاسکو بالا رفت.

این توقع را خود والیبالیست‌ها به وجود آورده‌اند. والیبالیست‌هایی که ابتدا زمان ولاسکو بود که نشان دادند چیزی از قدرت‌های برتر دنیا کم ندارند و می‌شود روی آنها حساب ویژه‌ای باز کرد. ولاسکو که ایران را ترک کرد، در این طور تصور می‌شد که تیم او زمان زیادی می‌خواهد تا با کوچ بی تجربه و جوان بار دیگر خودی نشان دهد. همین مسئله هم بود که باعث توجع برای برزیل در اولین بازی را توجیه می‌کرد. آن هم در ساتوپائولو. اما وقتی تیم ملی نخستین برد خود در خانه برزیل را کسب کرد، خیلی زود نگاه‌ها به تیم ملی والیبال تغییر کرد. حالا دوباره به این تیم به چشم تیم ولاسکو نگاه می‌شد. تیمی قوی که می‌توان روی آن حساب ویژه‌ای باز کرد و انتظارات فراوان از آن داشت. توقعی که باعث شد بعد از باخت تیم ملی والیبال در دومین بازی با برزیل در تهران، خیلی‌ها چهره در هم کشیده و خشمگین به این نتیجه نگاه کنند. نتیجه‌ای که شاید با توجه به عملکرد باران کوچا در بازی‌های قبلی انتشارش نمی‌رفت، اما فاجعه هم نبود! مسئله‌ای که البته کمتر به آن توجه می‌شود. چرا که همه انتظار تکرار یک برد دیگر برابر زرد پوشان را داشتند. بی‌آنکه به این مسئله فکر کنند که حریفی که شاگردان کوچا به آن باخت‌اند، برزیل، تیم اول جهان است نه یک تیم درجه چندم!

کواچ اگرچه مثل همه آنهایی که با نگرانی پای گیرنده‌های تلویزیونی به تماشا می‌روند، در سالن به تشویق تیم ملی مشغول بودند دوست داشت تیمش بار دیگر برزیل را به زانو در آورده و با روحیه و انگیزه‌ای مضاعف به مصاف دیگر حریفان خود برود. اما معتقد است نباید احساساتی شد و تأکید دارد تیمش به برزیل باخت، تیم اول جهان که ۹ دوره قهرمانی در کارنامه کاری خود دارد و باخت به این تیم اگر چه ناراحت‌کننده است اما یک فاجعه تأفسیرنیست که بخواهد توانایی‌ها و تلاش شاگردانش را زیر سؤال ببرد اما برخی جوری حرف می‌زنند که انگار نه انگار برابر برزیل بازی کردیم. تیم ملی والیبال با عملکردش برابر برزیل توقعات را بالا برده است. درست مثل زمان ولاسکو. حالا دیگر کسی به این مسئله که با چه تیمی و در چه سطحی بازی می‌کند کاری ندارد. دیگر این مسئله که کوچا مربی جوان و بی تجربه‌ای است که نباید از او توقع داشت همچون ولاسکو تیمش را کوچ کند مطرح نیست. حالا با دو برد برابر برزیل، انتظار‌ها از تیم ملی والیبال به اندازه‌ای بالا رفته که دیگر کسب یک امتیاز از پنج ست بازی برابر تیم اول جهان کسی را راضی نمی‌کند و همه منتظر برد هستند پس!

این توقع بالاگرچه نتیجه عملکرد ملی پوشان والیبال و پتانسیل بالای است که آنها دارند، اما اگر روند صعودی‌اش بی‌منطق باشد، نه تنها نمی‌تواند کمک‌یابنده برای شاگردان کوچا که در ادامه را گام‌هایشان را محکم‌تر بدارند، نه می‌تواند باعث تضعیف روحیه و حتی انگیزه‌های آنها شود. در حالی که اگر به این نکته ظریف توجه شود و توقعات از تیم ملی والیبال به جا و منطقی باشد، بدون شک می‌تواند تأثیری مثبت در روند حرکتی شاگردان کوچا داشته باشد. خصوصاً در چهار بازی آینده که در تهران برگزار می‌شود و فرصتی مناسب برای ملی‌پوشان است تا امتیازهای لازم را کسب کنند.

اخبار گوناگون

پیام‌خواهران بسیجی صعودکننده به قله تفتان

خواهران بسیجی از سراسر کشور با حجاب برتر به قله ۴۰۵ متری تفتان صعود کردند.
خواهران بسیجی سراسر کشور به مناسبت گرامیداشت ولادت سعادت حضرت مهتری موعود(عج) ونیمه شعبان به قله ۴ هزار و ۵۰۰متری تفتان صعود کردند.
خواهران بسیجی صعودکننده به‌قله تفتان در پیامی از مسئولان خواستند تا تغییرنماتده به وضعیت نلتاسب حجاب و عفاف رسیدگی کنند.
در بخشی از این پیام آمده‌است: «حجاب‌الاترین ارزش زنان مسلمان است. مسئولان غیرتمند عمل کنند. سیاهی چادر مارث گنجهانی‌خون سرخ شهیدان است.»

سن آنتونیو قهرمان NBAشد

تیم بسکتبال سن آنتونیو با کسب چهارمین پیروزی برابر میامی به قهرمانی این فصل از لیگ NBA رسید. در پنجمین فینال لیگ بسکتبال حرف‌های امریکا (NBA) دو تیم سن آنتونیو و میامی هیت به مصاف هم رفتند که در پایان این مسابقه سن آنتونیو با نتیجه ۱۰۴ بر ۸۷ به پیروزی رسید و با نتیجه ۴ بر یک توانست قهرمان این فصل از رقابت‌های لیگ NBA شود و انتقام فصل قبل را از میامی هیت بگیرد. در این مسابقه لیرون جیمز با کسب ۳۱ امتیاز، ۱۰ ریباند و ۵ پاس منجر به گل بهترین بازیکن میدان بود اما نتوانست از شکست تیمش جلوگیری کند.

شرکت در دیویس کاپ، امکانات می‌خواهد

سرمربی تیم ملی تنیس ایران گفت: ما برای شرکت در گروه ۲ مسابقات دیویس کاپ نیاز به برنامه‌ریزی بهتر، امکانات وسیع‌تر و منابع مالی بیشتر داریم. در غیر این صورت ماندن آسانسور در حال بالا و پایین رفتن هستیم.
سعید احمدوند درباره صعود تیم تنیس ایران به گروه ۲ مسابقات دیویس کاپ منطقه آسیا –اقیانوسیه، اظهار کرد: سوریه و لبنان رقبای اصلی ما بودند، البته تیم‌هایی مثل کامبوج نیز می‌توانستند جای سوریه و لبنان به مرحله بالاتر بیایند. با این حال نتوانستیم به گروه ۲ صعود کنیم و امیدوارم در این گروه ماندگار شویم.